tres cèntims (738.853,83 €), IVA inclòs, dels quals 610.623,00 € corresponen a la base neta i 

128.230,83 € corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

El pressupost base de licitació de cada lot és el següent: 

Lot 1: Aixecament de la xarxa de sanejament de Girona 

El pressupost base de licitació és de cent quaranta-cinc mil dos-cents euros (145.200 €), dels 

quals 120.000 € corresponen a la base neta i 25.200 € corresponen a l’IVA calculat al  21%. 

Pressupost base (import contracte sense pròrrogues ni modificacions) 

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense IVA) IVA Import IVA Import total (IVA inclòs) 

2025 214.0001 40.000 € 21% 8.400 € 48.400 € 

2026 214.0001 80.000 € 21% 16.800 € 96.800 € 

TOTAL 120.000 € 21% 25.200 € 145.200 € 

Lot 2: Inspecció amb càmera robotitzada 

El pressupost base de licitació és de cent cinquanta-set mil tres-cents euros (157.300,00 €), dels 

quals 130.000 € corresponen a la base neta i 27.300,00 € corresponen a l’IVA calculat al  21%. 

Pressupost base (import contracte sense pròrrogues ni modificacions) 

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense IVA) IVA Import IVA Import total (IVA inclòs) 

2025 214.0001 20.000 € 21% 4.200 € 24.200 € 

2026 214.0001 110.000 € 21% 23.100 € 133.100 € 

TOTAL 130.000 € 21% 27.300 € 157.300 € 

Lot 3: Inspecció amb dron autònom 

El pressupost base de licitació és de vuitanta-quatre mil set-cents euros (84.700,00 €), dels quals 

70.000 € corresponen a la base neta i 14.700,00 € corresponen a l’IVA calculat al  21%. 

Pressupost base (import contracte sense pròrrogues ni modificacions) 

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense IVA) IVA Import IVA Import total (IVA inclòs)

[...]

que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos. 

El sistema de determinació és el de preus de mercat, s’ha considerat un desglossament de preus 

en costos directes i indirectes, que es detallen en l’informe de necessitats.  

El valor estimat del contracte és de sis-cents deu mil sis-cents vint-i-tres euros (610.623,00 

€) sense incloure l’IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a l’empresa o 

empreses adjudicatàries per tots els lots. El valor estimat de cada lot és el següent: 

Lot 1: Aixecament de la xarxa de sanejament de Girona 

El valor estimat del contracte és de cent vint mil euros (120.000,00 €), sense incloure l'IVA. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes (10%) 

TOTAL 

2025 40.000 €    40.000 € 

2026 80.000 €    80.000 € 

TOTAL 120.000 € 

Lot 2: Inspecció amb càmera robotitzada 

El valor estimat del contracte és de cent trenta mil euros (130.000,00 €), sense incloure l'IVA. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes (10%) 

TOTAL 

2025 20.000 €    20.000 € 

2026 110.000 €    110.000 €

[...]

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes (10%) 

TOTAL 

2025 70.000 €    70.000 € 

TOTAL 70.000 € 

Lot 4: Elaboració del PIGSS de Girona 

El valor estimat del contracte és de dos-cents noranta mil sis-cents vint-i-tres euros (290.623,00 

€), sense incloure l'IVA. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes (10%) 

TOTAL 

2026 290.623 €    290.623 € 

TOTAL 290.623 € 

4.